<sup>93</sup> “(Cons. 2.5) (...) como a lei escrita abaixo declara em lição evidente.”

<sup>94</sup> “(Cons. 3.4) Considere as leis abaixo apresentadas: então, entenderás que quem usa mandato deve prestar garantia. Mas naquele mandato isso constará ou quando se dá o mandato oralmente, ou quando o documento alegado de mandato não se encontra nos autos.”

<sup>95</sup> “(Cons. 4.2) Poderás ser mais bem informado com as lições abaixo anexadas, porque apenas sobre as coisas dúbias podemos transigir.”

Ponto duvidoso	Lei (fato certo)	Tese a ser sustentada (fato duvidoso dirimido)
Validade de um pacto firmado pela mulher por medo e a mando do marido.	<i>si adversum pacta vel transactiones, quas libero arbitrio et voluntate confecit, putaverit esse veniendum, et poenam reddat et emolumenta perdat et infamiam incurrat': sed ille, qui liberum arbitrium habuit, non ille, qui invitus fecit et faciendi voluntatem non habuit.</i> <sup>96</sup>	<i>Ergo si ita est, quemadmodum tua consultatione significas, pactum huiusmodi iure dissolvitur nec stare poterit, quia legum beneficiis omnimodis impugnatur.</i> <sup>97</sup>
O que alguém que pleiteia herança deve demonstrar e, mais, se deverá ser punido aquele que pleiteia sem ter direito.	<i>Eas res, quas quis iuris sui esse putat, petere potest, ita tamen ut ipsi incumbat necessitas probandi eas ad se pertinere.</i> <sup>98</sup>  <i>quippe si per calumniam hoc eum facere confidis, remedio repromissionis initio postulatae calumniae decimae partis eius quod petit tibi condemnari eum desiderare potes.</i> <sup>99</sup>	<i>quia dum calumniator qui pulsatus ostensus fuerit, qualis sit poena calumniae, legibus subter adnexis ostenditur: sic tamen, ut ipse probet, quemadmodum sua interest, et ostendat ad se universa quae repetit pertinere.</i> <sup>100</sup>
O que se deve levar em conta quando alguém pede de volta o que lhe foi subtraído.	<i>hereditas pro ea parte peti debet, pro qua ad nos pertinet: alioquin plus petendi periculum incurrimus et causam perdimus.</i> <sup>101</sup>  <i>causa cadimus aut loco aut summa aut tempore aut qualitate. Loco alibi: summa in repetendo: tempore ante petendo: qualitate eiusdem rei speciem meliorem postulantes.</i> <sup>102</sup>	<i>Primore in loco debet personam suam, quae sit ad repetendum idonea, evidenter ostendere: et dum claruerit eum ad repetendum personam habere legitimam, in genere actionis quid aut quantum, aut quas species, in modum et mensuram vel summam et quantitatem debet specialiter designare et indubitanter exprimere. Quae universa secundum leges subter adnexas hi qui iudicaturi sunt petitores implere compellunt: qui si aut negligere, aut satisfacere legibus fortasse nequiverit, causam perdat secundum leges subter adnexas.</i> <sup>103</sup>